
ZARZĄDZENIE NR  111/2019 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2019 w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

oraz operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostyń  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2019 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz § 6 uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów  informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostyń w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2019 r. punkty 1 i 7 otrzymują nowe brzmienie:  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr …/2019 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2019 w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostyń  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2019 r. 

 

Zmiana jest spowodowana powołaniem jednego z operatorów informatycznej obsługi 

obwodowej komisji wyborczej do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Gostyniu, 

co uniemożliwia wykonywanie obowiązków operatora w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 w Gostyniu. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


